
O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

1 

1 

  
 

 

                                                     usnesení 
č. 4  

zasedání 

 
Z a s t u p i t e l s t v a    obce  H a b a r t i c e  (ZO) 

 
 

Počet přítomných členů jednání ZO při jednání:  8 
 (celkový počet členů ZO ke dni jednání 9) 
 

Zastupitelstvo obce Habartice dne  06. března 2019 (v 18.00 hodin) na svém řádném veřejném 
zasedání projednalo předložené záležitosti a přijalo k nim tato usnesení: 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Habartice se konalo v malé zasedací síni OÚ. Jednání řídil starosta 
obce pan Ing. Stanislav Briestenský. 
 

 

      Navržený program        
                                                                                                              Předkladatel 

 
    1)    Kontrola usnesení ZO č. 3                                                                          předseda KV 
    2)    Rozpočtové opatření č. 1/2019                                                     
    3)    Rozpočtové opatření č. 8, 12/2018 informace                                            účetní, starosta   
    4)    Středně dobý výhled rozpočtu obce a příspěvkové organizace 
           ZŠ a MŠ                                                                                                             starosta  
    5)    Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě na školní r. 2018/2019            starosta     
    6)    Plán jednání ZO a výborů FV a KV na rok 2019                                               starosta  
    7)    Zpráva o činnosti SPOZ za rok 2018 a výhled činnosti na rok 2019                 starosta 
    8)    Výsledek z kontroly účelnosti čerpání finančních prostředků ZŠ a MŠ             předseda FV   
    9)    Projednání podání žádosti z dotačního fondu KÚLK na rok 2019                     starosta  
  10)    Zakoupení žacího traktoru – plnění plánu výdajů na rok 2019                          starosta    
  11)    Projednání běžného rozpočtu DSO na rok 2019                                               starosta  
  12)    Výstavba Čistírny odpadních vod u ZŠ a MŠ p. o., zveřejnění záměru, 
           realizace                                                                                                            starosta  
  13)    Modernizace učebny ZŠ a MŠ p. o. Habartice, zakoupení interaktivní 
           tabule, zveřejnění, realizace                                                                              starosta  
  14)    Výměna kotle na čp. 191, úprava rozvodů, z plánu výdajů na rok 2019           starosta  
  15)    Oprava místní komunikace p. p. č. 915, z plánu výdajů na rok 2019                starosta  
  16)    Zřízení pracovního místa „uklízeč, pomocná síla“, při OÚ Habartice                starosta 
  17)    Jednací řád Zastupitelstva obce Habartice                                                       starosta   
  18)    Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti 
           č.IV-12-4016562/VB/2                                                                                       starosta   
  19)    Různé   
 

doplnění - rozšíření : Starosta obce požádal o doplnění bodu projednávání: 
19) Projednání smlouvy mezi ČEZ Distribuce a obcí Habartice na stavbu přeložky  
      NN v obci Habartice, č. Projektu IZ-12-4000491, realizace stavby I/13,  
      vjezd do obce.                                                                                                       starosta  
20) Různé  
 

orig. zápis: paní Marcela Knigová                                                 ověřovatelé zápisu: paní Naďa Beranová, pan Arnošt Beran  

  

                                                                                       Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž 0   



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

2 

2 

1) Kontrola usnesení                                                                                       předseda KV                                               

 
Předseda KV Jan Velzel přednesl kontrolu usnesení č. 3  z 19. prosince 2018. 
ZO vzalo kontrolu  na  vědomí, bez připomínek. Textová část je součástí tohoto usnesení. 

 
                                                                                                                               vzato na vědomí 

 

2) usn. č. 29/03/2019 Rozpočtové opatření č. 1/2019, odpady         účetní obce, starosta  

 

a) 
 
Návrh   rozpočtových  opatření     v   Kč        

 

231 4000   dotace z ÚP na VPP 4116 UZ 13101                                          120.000,- 

231 0412   dotace na výkon státní správy 4112                                                6.600,- 

 
Daň obce (sama sobě) 

231 0400  1122                                                                                                 28.500,-  

 

příjmy   celkem    navýšeny       o                                                             155.100,- Kč 

 

výdaje               

mzdy VPP 

231 0400 6171 5011     13101                                                                      89.560,-                       

231 0400 6171 5031     13101                       22.384,- 

231 0400 6171 5032     13101                         8.056,- 

 

231 0400 6171 5169   02                                                                                 6.600,- 

 

Daň obce sama sobě 

231 0400 6409 5365                                                                                      28.500,- 

 

výdaje celkem   navýšeny                  o                                                   155.100,- Kč 

 

neovlivní příjmy a výdaje 

 

231 0412 6402 5364   vratka dotace za volby                                                 8.710,- 

231 0400 6171 5169   02                                                                                -8.710,- 

 

Oprava položky dle novely k 1.1.2019 

Krizové řízení 

231 0400    5212 5901                                                                                  - 10.000,- 

231 0400    5212 5903                                                                                     10.000,- 

      

Č. 1 

                                                                                    Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

3 

3 

b) 

 
ZO projednalo informaci k vynaloženým nákladům na odvoz odpadů Obce Habartice za 
rok 2018, příloha k OZV č. 3/2015  
 

Náklady na odvoz odpadů Obec Habartice za rok 2018 v Kč 

 
Úhrada                                                     náklady   v  Kč        
-  za popelové nádoby u domů            300.133,-                 
-  za kontejner u čp.122                           21.957,-                
 - za kontejner v Háji                                36.009,-               
   (23 TP + 14 rek.) 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem                                                    358.099,- Kč                                                                                                      
 
358.099: 507 = 706,00 Kč 
 
Základní škola + OÚ                                              9.841, -Kč 

 
C e l k e m   náklady                       367.940     :   507 plátců    =   726,-Kč 
 
 (473 -25 osvob. + 31 C + 28 Ch)  

 
Další náklady s odpady 
-  nebezpečný a velkoobjemový odpad      20.326, -  
-  tříděný odpad                                              51.808, -        odměna od EKO-KOM 32.334, -                                                                                                                    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem                                                             72.134,-                                39.800,- 

 
C e l k e m   náklady   za  odpady   v obci             440.074,00  Kč     400.274,- Kč       
  
ZO se seznámilo a projednalo náklady, které byly vynaloženy na likvidaci odpadů  
v roce 2018.  
Stanovená platba 650,- Kč, na občana se pro rok 2019 nemění.  

 
 
 
                                                                                   Schváleno 8 hlasy, proti  0, zdrž. 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

4 

4 

3) Rozpočtové opatření č. 8, 12/2018                                             účetní obce, starosta  

  

Rozpočtové opatření v Kč k 31. 12. 2018 
Schváleno starostou obce, dle usnesení 20/12/2018, dne 19. 12. 2018 
 
ZO se seznámilo s konečným rozpočtovým opatření č.8/ 2018, příloha usnesení. 
                                                         
                                                                                                                            Na vědomí  
 

4) usn. č. 30/03/2019 Střednědobý výhled rozpočtu obce a příspěvkové organizace 
             ZŠ a MŠ                                                                                                     starosta                                     

 

a) Střednědobý výhled rozpočtu obce zveřejněn od 04.02. 2019 na stránkách Obce   
    Habartice – úřední e-deska, v listinné podobě na Obecním úřadu. 
 

Střednědobý výhled rozpočtu 2019-2022

výhled 2019 výhled 2020

Daňové příjmy 6600 6650 7200 7210

Nedaňové příjmy 555 560 550 555

Kapitálové příjmy 7 7 5 5

Vlastní příjmy celkem 7162 7217 7755 7770

Dotace (po konsol.) 1200 1200 100 100

PŘÍJMY CELKEM 8362 8417 7855 7870

Provozní výdaje 5400 5500 6535 6600

Kapitálové výdaje 1200 1200 1000 1200

VÝDAJE CELKEM 6600 6700 7535 7800

 

Saldo příjmů a výdajů 1762 1717 320 70

FINANCOVÁNÍ

z toho:

splátky úvěru

použití prostředků min. let. 

TEXT výhled 2021 výhled 2022

 
                                                                                         

                                                                                              Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

5 

5 

b) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace zveřejněn od 21.01. 2019 na     
    stránkách Obce Habartice, 
 

Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ p. o. Habartice  
 

TEXT Výhled 2020 v tis. Výhled 2021 v tis. Výhled 2022 v tis. 

Vlastní příjem  460 465 468 

Dotace  5.700 5.750 5.780 

Příjmy celkem  6.160 6.215 6.248 

Provozní výdaje  6.160 6.215 6.248 

 
 
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

 

5) usn. č. 31/03/2019 Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě                                   
             na školní rok 2018/2019                                                                          starosta 

 

ZO projednalo žádost ředitelky ZŠ a MŠ p. o., o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků 
ve třídě na školní rok 2018/2019 ve smyslu § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 
Třída MŠ  z 24 dětí na 25 dětí. 
 

                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 1 p. Kryšpín, zdrž. 0 
 

 

6) usn. č. 32/03/2019 Plán jednání ZO a výborů FV a KV na rok 2019             starosta 
 

ZO se seznámilo a schválilo plán zasedání ZO a jednání výborů na rok 2019. 
Body jednání lze upravovat a doplňovat dle situace. ZO bude vždy o změnách 
informováno. Plán je přílohou usnesení.  
 

                                                                                   Schváleno 8 hlasy,  proti 0 , zdrž. 0  
 

7) usn. č. 33/03/2019 Zpráva o činnosti SPOZ za rok 2018 a výhled  
             činnosti na rok 2019                                                             předsedkyně SPOZ 

 

Předsedkyně SPOZ seznámila přítomné s prací SPOZu, včetně veřejných a kulturních 
akcí, které se uskutečnily v roce 2018.  
Následně seznámila přítomné s výhledem plánovaných akcí na rok 2019, včetně 
kulturních akcí pro veřejnost, které jsou naplánovány.  
ZO vyslovilo členkám veřejné poděkování za práci pro občany obce.  
 
Zpráva byla vzata na vědomí, bez připomínek a je přílohou usnesení.  
 
 
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 
 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

6 

6 

 

 

8) usn. č. 34/03/2019 Výsledek z kontroly účelnosti čerpání finančních                                       
             prostředků ZŠ a MŠ p. o. Habartice                                               předseda FV 

 

Kontrolu provedli paní Pavlína Bláhová a pan Bohumil Tůma. 
Kontrolou  nebyly zjištěny nedostatky v účelnosti čerpání finančních prostředků.      
Zpráva byla přijata bez připomínek. 
 
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 
 

9) usn. č. 35/03/2019 Projednání podání žádosti z dotačního fondu KÚLK  
            na rok 2019                                                                                               starosta  

 
a) 
ZO schvaluje podání Žádosti o dotaci z dotačního fondu KÚLK – podpora činnosti sboru 
dobrovolných hasičů pro rok 2019. 

                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

b) 
ZO schvaluje podání Žádosti o dotaci z dotačního fondu KÚLK – program obnovy venkova – 
pokračování v rekonstrukci místních komunikací v roce 2019.  

                                                                                                                                                                               
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
c) 
ZO schvaluje podání Žádosti o dotaci z dotačního fondu KÚLK – školství, mládež, tělovýchova  a 
sport v roce 2019.       

  
                                                                                    Schváleno 8  hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 
 
 

10) usn. č. 36/03/2019  Zakoupení žacího traktoru – plnění plánu výdajů  
               na rok 2019                                                                                             starosta  

 
ZO bylo seznámeno se stavem stávající techniky – stáří / zakoupeno r. 2009. 
Každoroční opravy jsou již neekonomické, výdaje za opravy 27.768,- Kč.    
 
ZO po projednání souhlasí s nákupem nového žacího traktoru. 
 
ZO jmenuje hodnotící komisi, která vyhodnotí nabídky. 
Zastupitelé :  1. předseda FV p. Arnošt Beran 
                      2. předseda KV p. Jan Velzel 
                      3. místostarosta p. Milan Svoboda 
 
Finančních prostředky jsou vyčleněny v rozpočtu obce na rok 2019.  
 

                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

7 

7 

 

11) usn. č. 37/03/2019 Projednání běžného rozpočtu DSO Frýdlantsko                                                                                                
               na rok 2019                                                                                            starosta 

 

 
Přehled všech předpokládaných příspěvků pro DSO Frýdlantsko na rok 2019. 

Město/Obec

Členský 

příspěvek  2019   

13,- Kč viz 

tabulka č.1

 Příspěvek 

protidrogová 

prevence 

celkem rok 2019         

tabulka č.2 

Členský 

příspěvek 

poplatek OSA 

na rok 2019            

tabulka č. 3

 Pojištění rozhlasy 

viz tabulka č. 4 

Středisko 

výchovné péče                     

tabulka č.5

Projekt  

Heřmanička ( 

Frýdlant + 

Dětřichov + 

Kunratice + 

Heřmanice) 

tabulka č.6

Aktualizace 

digitálního 

povodňového 

plánu dle 

smlouvy s 

ENVIPARTNER 

č.7

Příspěvky na rok 

2019 celkem

1 Bílý Potok 7 568,00       3 096,00      -             12 492,00    6 536,00      -                 3 440,00      33 132,00 

2 Bulovka 9 790,00       4 005,00      1 617,00    22 304,00    8 455,00      -                 4 450,00      50 621,00 

3 Černousy 3 652,00       1 494,00      603,00       16 536,00    3 154,00      -                 1 660,00      27 099,00 

4 Dětřichov 7 623,00       3 118,50      1 259,00    12 854,00    6 583,50      351 000,00     3 465,00      385 903,00 

5 Dolní Řasnice 5 896,00       2 412,00      974,00       16 046,00    5 092,00      -                 2 680,00      33 100,00 

6 Frýdlant 81 653,00     89 076,00    13 484,00  74 581,00    70 518,50    351 000,00     37 115,00    717 427,50 

7 Habartice 5 181,00       2 119,50      856,00       10 906,00    4 474,50      -                 2 355,00      25 892,00 

8 Hejnice 29 832,00     17 628,00    -             12 822,00    25 764,00    -                 13 560,00    99 606,00 

9 Heřmanice 2 959,00       1 210,50      489,00       10 745,00    2 555,50      351 000,00     1 345,00      370 304,00 

10 Horní Řasnice 2 409,00       985,50        398,00       12 000,00    2 080,50      1 095,00      18 968,00 

11 Jindřichovice pod Smrkem 7 293,00       2 983,50      1 204,00    16 061,00    6 298,50      -                 3 315,00      37 155,00 

12 Krásný Les 5 192,00       2 124,00      857,00       15 041,00    4 484,00      -                 2 360,00      30 058,00 

13 Kunratice 4 081,00       1 669,50      674,00       13 057,00    3 524,50      351 000,00     1 855,00      375 861,00 

14 Lázně Libverda 5 302,00       2 169,00      876,00       11 603,00    4 579,00      -                 2 410,00      26 939,00 

15 Nové Město pod Smrkem 40 392,00     23 868,00    6 670,00    28 115,00    34 884,00    -                 18 360,00    152 289,00 

16 Pertoltice 3 080,00       1 260,00      509,00       13 463,00    2 660,00      -                 1 400,00      22 372,00 

17 Raspenava 31 174,00     18 421,00    5 148,00    33 922,00    26 923,00    -                 14 170,00    129 758,00 

18 Višňová 14 663,00     5 998,50      2 421,00    30 288,00    12 663,50    -                 6 665,00      72 699,00 

267 740,00    183 638,50  38 039,00  362 836,00  231 230,00  1 404 000,00  121 700,00   2 609 183,50      
 

ZO se seznámilo a souhlasí s příspěvkem na rok 2019. 
 

 

                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

 

12) usn. č. 38/03/2019 Výstavba Čistírny odpadních vod u ZŠ a MŠ p. o. 
               zveřejnění záměru, realizace                                                                starosta 

 

 

ZO bylo seznámeno s dokumentací k ČOV u ZŠ a MŠ.  
ZO po projednání souhlasí s realizací stavby. ZO jmenuje hodnotící komisi, která 
vyhodnotí nabídky k realizaci stavby. 
Zastupitelé :  1. předseda FV p. Arnošt Beran 
                      2. předseda KV p. Jan Velzel 
                      3. zast. p. Bohumil Tůma   
 
ZO souhlasí s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu obce. K realizaci budou 
použity finanční prostředky z rezervy z minulých let,  po úpravě rozpočtu na rok 2019.  
 

 

                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

8 

8 

 

13) usn. č. 39/03/2019 Modernizace učebny ZŠ a MŠ p. o. Habartice,  
              zakoupení interaktivní tabule, zveřejnění                                            starosta   
 

Dne 21.1. 2019 byla v Základní škole a Mateřské škole Habartice, příspěvková 
organizace, provedena inspekční činnost podle § 174 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů.   
V doporučení ke zkvalitnění výuky - bylo pořízení interaktivní tabule.  
ZO doporučení vzalo na vědomí a souhlasí s uvolnění finančních prostředků.  
Výběr bude proveden ve spolupráci s ředitelkou ZŠ a MŠ, p. o. Habartice. 
 

                                                                                
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

 

14) usn. č. 40/03/2019 Výměna kotle na čp. 191 OÚ, úprava rozvodů – plnění 
               plánu výdajů na rok 2019                                                                     starosta 

 

ZO bylo seznámeno se stavem vytápění domu čp. 191, OÚ, knihovna, pošta a nájemní 
byt.   
ZO po projednání souhlasí s realizací modernizace vytápění v čp. 191. 
ZO jmenuje hodnotící komisi, která vyhodnotí nabídky k realizaci stavby. 
Zastupitelé :  1. předseda FV p. Arnošt Beran 
                      2. předseda KV p. Jan Velzel 
                      3. místostarosta p. Milan Svoboda 
 
ZO souhlasí s vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu obce rok 2019.  
 

 

                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

 

15) usn. č. 41/03/2019 Oprava místní komunikace p. p. č. 915, plán výdajů  
               na rok 2019                                                                                            starosta 

                                                                                   
ZO souhlasí s opravou části místní komunikace p. p. č. 915, a vyčlenění finančních 
prostředků na realizaci stavby.   
 

 
 
 
 
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

9 

9 

 

16) usn. č. 42/03/2019 Zřízení pracovního místa „uklízeč, pomocná síla“, 
               při OÚ Habartice                                                                                    starosta 

 

ZO po projednání souhlasí s vytvořením stálého pracovního místa, zaměstnance obce 
Habartice, pracovní zařazení uklízeč, pomocná síla.  
ZO jmenuje hodnotící komisi, která vyhodnotí podané žádosti o pracovní místo. 
Zastupitelé :  1. p. Naďa Beranová  
                      2. p. Pavlína Bláhová  
                      3. p. Bohumil Tůma  
ZO souhlasí s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu obce.   
 

                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 
 

17) usn. č. 43/03/2019 Jednací řád Zastupitelstva obce Habartice                  starosta 

 

ZO se seznámilo s návrhem nového Jednacího řádu. Jednací řad byl projednán na 
finančnímu a kontrolnímu výboru.  
Tento jednací řád nabývá účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem obce Habartice. 
Nabytím účinnosti tohoto Jednacího řádu se zrušuje Jednací řád ze dne 21. dubna 2011, 
usn. č. 25/04/2011.  
ZO souhlasí s jeho přijetím.   
 

                                                                  Schváleno 7 hlasy, proti 0, zdrž. 1 p. Kryšpín  
 
 

18) usn. č. 44/03/2019 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti 
               č. IV-12-4016562/VB/2, připojení garáže                                              starosta 

 

ZO se seznámilo se zněním smlouvy s ČEZ Distribuce, a. s., která je zastoupena 
společností ELMOS Liberec s. r. o., se sídlem Liberec VI- Rochlice, Ševčíkova 982,  
460 06 Liberec. 
Realizaci stavby předcházelo uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby, přípojky NN k st. p. č. 24/2 v k. ú. Habartice u 
Frýdlantu. Veřejné zasedání č. 25 ze dne 21. 6. 2018, usn. č. 188/06/2018. 
ZO souhlasí s podpisem smlouvy mezi obcí Habartice a ČEZ Distribuce, a. s..                                                                                 
 
 
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 
 

19) usn. č. 45/03/2019 Projednání smlouvy mezi ČEZ Distribuce a obcí Habartice  
                na stavbu přeložky NN v obci Habartice, č. Projektu IZ-12-4000491,  

                realizace stavby I/13, vjezd do obce.                                                             starosta   

 
ZO se seznámilo se zněním smlouvy mezi subjekty ČEZ Distribuce, a. s. a žadatelem o 
přeložku NN obcí Habartice. Stavba na základě územního souhlasu, který byl vydán 
Městským úřadem Frýdlant, v souvislosti s realizací stavby I/13, vjezd do obce Habartice. 
Stavbu bude provádět firma EMJ s. r. o. 
Před započetím stavby bude obcí Habartice vyplacena záloha ve výši 206.323,- Kč. 
ZO souhlasí s podpisem smlouvy.   
                                                                                     Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

10 

10 

20) Různé  
 

1) Zastupitelé obce Habartice byli informováni, že dne 26. 2. 2019  bylo v rámci   
    Komplexních pozemkových úprav, Katastrální území Háj u Habartic a části k. ú.  
    Habartice u Frýdlantu,  vydáno rozhodnutí Č.j.: SPU 522643/2018/Ger, ROZHODNUTÍ   
    O VÝMĚNĚ NEBO PŘECHODU VLASTNICKÝCH PRÁV (ukončení pozemkových  
    úprav). 
 
                                                                                                                                             
                                                                                                                            Na vědomí 
 
2) Obec Habartice dostala písemnou výpověď od společnosti MEDICA sever, která měla  
    v pronájmu ordinaci praktického lékaře v Habarticích čp. 122.  
    Důvodem je ekonomická situace a neudržitelnost ordinace. Současným pacientům  
    bude nabídnuta možnost péče v ordinaci ve Frýdlantu. Současná Dr., ale  
    končí a vedení jedná o novém lékaři, který má převzít ordinaci ve Frýdlantu.  
    Obcí bylo osloveno 6 praktických lékařů, kteří ordinují na Frýdlantsku.  
 
                                                                                                                                             
                                                                                                                            Na vědomí 
 
3) Starosta obce poděkoval paní Nadě Beranové a celému kolektivu ZŠ za vedení dětí  
    v celostátním programu „Vnímání olympijských hodnot formou pohybových her“. 
    První zastávkou olympijského výboru byl Liberecký kraj a naše škola v Habarticích.  
    Tréninku se účastnilo více než 50 dětí naší školy.  
 
                                                                                                                                             
                                                                                                                            Na vědomí 
 
4) Členové výjezdové jednotky SDH Habartice požádali o schůzku se zastupiteli dne  
    16. 3. 2019 v 10.00 hodin v klubovně SDH 
 
     
                                                                                                                            Na vědomí 
 

 

 

 

 

 
Habartice  06. března 2019 

konec zasedání v  19:15 hodin 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                            
raz. obce 

---------------------------------                                                   ------------------------------------------- 
               podpis                                                                                                                                               podpis               
   Milan Svoboda                                                                        Ing. Stanislav Briestenský 

   místostarosta obce                                                                              starosta obce  

 


